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Θέμα : 2η Διευκρίνιση σχετικά  με την υπ’ αριθ. 8116/ 22-09-2014 «Διακήρυξη Ανοιχτού 

Δημόσιου Διαγωνισμού για την Προμήθεια Η/Υ, Λογισμικού και Λοιπού Συναφούς 

Εξοπλισμού για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Αιγαίου σε Λέσβο, Χίο, Σάμο, Σύρο και 

Ρόδο». 

Σας κοινοποιούμε διευκρινίσεις επί των τεχνικών προδιαγραφών της υπ’ αριθμ. 8116/ 22-

09-2014 Διακήρυξης Ανοιχτού Δημόσιου Διαγωνισμού για την Προμήθεια Η/Υ, 

Λογισμικού και Λοιπού Συναφούς Εξοπλισμού για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου 

Αιγαίου σε Λέσβο, Χίο, Σάμο, Σύρο και Ρόδο. 

Διευκρινίσεις 

Α. Στα είδη Β.2, Β.3 και Β.5 στις προδιαγραφές Β.2.15, Β.3.14 και Β.5.14  εκ παραδρομής 

αναφέρεται στην  σύνδεση οπτικού δίσκου >=SATA-3 και SATA2 ή SATA3,  το σωστό είναι σύνδεση 

οπτικού δίσκου SATA. 

Β. Σχετικά με το είδος Ι.Γ.3.  ΕΙΔΟΣ: Οπτική ίνα Duplex MM LC-LC 20m 50/125 και συγκεκριμένα 

στην γραμμή Ι.Γ.3.4 εξαιτίας τυπογραφικού λάθους αναφέρεται Διεπαφές άκρων τύπου LC/SC, η 

σωστή προδιαγραφή αναφέρεται στην περιγραφή  του είδους και είναι Διεπαφές άκρων τύπου 

LC/LC, 

Γ. Σχετικά με το είδος  Θ.2. εξαιτίας τυπογραφικού λάθους αναφέρεται Τροφοδοτικό >=500W, 

η σωστή περιγραφή του είδους είναι Τροφοδοτικό Η/Υ- Εξάρτημα>=500W.  

 

  

   Από την Κεντρική Διεύθυνση 

Πληροφορικής και Επικοινωνιών 

 

   Παναγιώτης Παπαχίου 


